



COMMISSARIO REGIONALE SRT 429 "DI VAL D'ELSA"

OPERE DI COMPLETAMENTO DELLA
VARIANTE SRT 429 "DI VAL D'ELSA"
TRATTO EMPOLI - CASTELFIORENTINO
LAVORI DI COMPLETAMENTO
DELLA VIABILITA' SECONDARIA
VIA BISARNA - VS28 - LOTTO V

COMMISSARIO REGIONALE SRT 429:

ING. ALESSANDRO ANNUNZIATI

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

ING. ALESSANDRO ANNUNZIATI

PROGETTISTA:

ING. SIMONE RISITO

COLLABORATORI:

GEOM. PIETRO RIBEZZO

GEOM. FRANCESCO SENATORI

ELABORATO: M - COSTI DELLA SICUREZZA

FORMATO	SCALA	N. ELABORATO
---	---	M

EMISSIONE: dicembre 2016

CLASSIFICA PROTOCOLLO	DOCUMENTO	TAVOLA	REVISIONI	FASE
-- -- -- -- --	-- -- -- -- --	-- --	-- --	--

Rev.	Nome file	Descrizione	Data	Redatto	Controllato	Visto
---	---	---	---	---	---	---

Il presente documento, elaborato dal Commissario Regionale SRT 429, non può essere riprodotto o comunicato a terzi senza preventiva autorizzazione scritta.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS16_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere - Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Cantiere n. 1 - (tratto di nuova realizzazione ovest) Cantiere n. 2 - (tratto di nuova realizzazione est) Cantiere n. 3 - (tratto da adeguare)		580,00 60,00 1350,00			580,00 60,00 1'350,00		
	SOMMANO ml					1'990,00	7,13	14'188,70
2 TOS16_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere - Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. Cantiere n. 1 - (tratto di nuova realizzazione ovest) Cantiere n. 2 - (tratto di nuova realizzazione est) Cantiere n. 3 - (tratto da adeguare)		580,00 60,00 1350,00			580,00 60,00 1'350,00		
	SOMMANO ml					1'990,00	3,06	6'089,40
3 TOS16_17.N 05.002.018	Recinzioni e accessi di cantiere - Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica Cantiere n. 3 - (tratto da adeguare) Cantiere n. 1 - (tratto di nuova realizzazione ovest) Cantiere n. 2 - (tratto di nuova realizzazione est) Cantiere n. 2 - (tratto di nuova realizzazione est)		580,00 60,00 1350,00		2,500 2,500 2,500	1'450,00 150,00 3'375,00		
	SOMMANO ml					4'975,00	0,71	3'532,25
4 TOS16_17.N 06.004.010	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... izzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile	1,00			3,500	3,50		
	SOMMANO cad					3,50	207,00	724,50
5 TOS16_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile	1,00			3,500	3,50		
	SOMMANO cad					3,50	207,00	724,50
6 TOS16_17.N 06.005.001	WC chimico portatile senza lavamani - noleggio mensile	1,00			3,500	3,50		
	SOMMANO cad					3,50	55,20	193,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							25'452,55
	TOTALE euro							25'452,55
	Data, 02/08/2016							
	Il Tecnico							

	A RIPORTARE							